
 
SEDE LICEO CLASSICO “TACITO”   DIREZIONE E UFFICI 

Codice Fiscale 91066510552 Sito Internet www.iisclassicoartisticoterni.it  e-mail:  tris011005@istruzione.it PEC: tris011005@pec.istruzione.it 

V.le A. Fratti, 12  05100  TERNI   T. 0744.401273  _ F. 0744.407699  TRIS011005  

LICEO ARTISTICO “O.METELLI” Via B. Croce, 16    T. 0744.285255 _ F. 0744.433197 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 
 
 
 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale -  PROGETTO 10.2.2A-FSESPON-UM-2017-63 
CODICE CUP  - F45B17000090006 

DECRETO DIRIGENZIALE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l’Avviso AOODGEFID Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie 
e nuovi linguaggi, ecc.).  
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca –Dipartimento per la programmazione e 
gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali-Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale, prot. n. AOODGEFID/208 
del 10/01/2018, inerente l’autorizzazione del progetto con la quale la nostra istituzione scolastica è stata assegnataria 
di un finanziamento di € 40.656,00;  
VISTO  il proprio bando prot.  n. 0011677 del 24/10/2018 relativo alla selezione di esperto e tutor interni per il  
modulo 3 per la realizzazione del suddetto progetto, dopo la rinuncia dei due candidati interni ; 
VISTE  le domande pervenute, formalmente corrette e conformi a quanto previsto nell’avviso di gara; 
VISTO il verbale  di valutazione delle candidature interne; 
VISTO il decreto di assegnazione provvisoria e la relativa graduatoria riferita alla selezione di esperti interni per la 
realizzazione del modulo 3 del suddetto progetto prot. n. 0013948 del 11/12/2018 

DISPONE 
ART.1 – E’ approvata la graduatoria definitiva di merito per il conferimento degli incarichi di esperto interno  e tutor 
per il modulo 3 allegata al presente decreto. 
ART. 2 – La presente graduatoria è pubblicata in data odierna all’albo  on line sul sito web della scuola, 
ART. 3 – Avverso la predetta graduatoria è possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa 
 

 (Prof.ssa Roberta Bambini) 
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse) 
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto di Istruzione Superiore Classico e Artistico Terni 

 
 

 

 

 

TRIS011005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014200 - 17/12/2018 - C.42.A - U

Firmato digitalmente da BAMBINI ROBERTA


		2018-12-17T08:49:14+0100
	BAMBINI ROBERTA




